
 
UCHWAŁA NR XXXIX/295/2018 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 i poz. 1000); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 472 156,69 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 3 372 156,69 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 98 783 096,30 zł. 

W tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 9 336 486,20, 

- dotacje na zadania własne - 1 117 352,00, 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 103 207 631,07 zł. 

W tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 9 336 486,20, 

- wydatki na zadania własne - 1 117 352,00, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 4 424 534,77 zł, który obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 7 024 534,77 zł, w tym: 

- wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu te-

rytorialnego, w kwocie 4 124 534,77 zł, 

- kredyt długoterminowy w kwocie 2 900 000,- zł, 

b) Rozchody w łącznej kwocie 2 600 000,- zł, w tym: 

- spłata wcześniej zaciągniętych kredytów 2 600 000,- zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2914



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2018 rok. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

Danuta Adamska-Czepczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2914



Załącznik nr 1 
    do Uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46 012,00 

 70007  Gospodarka gruntami, nieruchomościami 46 012,00 

  2360 Dochody jst związ.z reazliz.zad.zlec. 46 012,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartogr. 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 712,00 

 75020  Starostwo Powiatowe 5 661,00 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sąd. 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 3 661,00 

 75075  Promocja jst 42 051,00 

  0960 Spadki, darowizny 3 251,00 

  2058 Dot.w ram.progr.finans.ze śr.europ. 38 800,00 
   Polsko-Niemieckie zawody jeździeckie-2017 38 800,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA -355 989,00 

 75801  Część oświatowa subwencji -355 989,00 

  2920 Subwencja ogólna -355 989,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 235 475,69 

 80130  Szkoły zawodowe 20 000,00 

  0750 Dochody z najmu, dzierżawy 20 000,00 

 80140  Placówki kształc.ustaw,i prakt i ośr.dok. 205 000,00 

  0830 Wpływy z usług 205 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 475,69 

  2057 Dot.w ram.progr.finans.ze śr.europ. 10 475,69 
   Zespół Szkół Ogólnokształcacych im. M. Kopernika 8 500,00 

   Zespół Szkół Morskich 1 975,69 

851   OCHRONA ZDROWIA 11 560,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 560,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 560,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 305 386,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 168 186,00 

  0750 Dochody z najmu, dzierżawy 296,00 

  0830 Wpływy z usług 167 890,00 

 85295  Pozostała działalność 137 200,00 

  2057 Dotacja rozwojowa 137 200,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 137 200,00 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 800,00 

 85410  Internaty, bursy szkolne 20 800,00 

  0830 Wpływy z usług 20 800,00 

900   GOSPOM.KOMUN.OCHR.ŚRODOW. 131 400,00 

 90095  Pozostała działalność 131 400,00 

  6617 Dofinans.wł.zadań bież.na inwest.-por. 131 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2914



921   KULT.OCHR.DZIEDZ.NARODOWEGO 9 800,00 

 92118  Muzea 9 800,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 9 800,00 

   OGÓŁEM: 472 156,69 

Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zwiększenie w par. 2360                       

o 46 012,- zł, zwiększenie planu dochodów, z tytułu udziału w opłatach SP,                   

w rozdz. 71012 zwiększenie w par. 0830 o 20 000,- zł, z tytułu świadczonych 

usług w zakresie geodezji, w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 0630 o 2 000,- zł, 

par. 0940 o 3 661,- zł, rozliczenia z lat ubiegłych, dochody z tytułu wpływu opłat    

i kosztów sądowych, w rozdz. 75075 zwiększenie w par. 0960 o 3 251,- zł, 

darowizny trzech podmiotów, z przeznaczeniem na zakup nagród na „Polsko-

Niemieckie zawody jeździeckie”, par. 2058 o 38 800,- zł, z tytułu wpływu dotacji 

w związku z organizacją Polsko-Niemieckich zawodów jeździeckich w roku 2017 

(przeznaczenie na dotację dla Gminy Dygowo - chodnik w Gąskowie i na dotację 

dla Muzeum), w rozdz. 75801 zmniejszenie w par. 2920 o 355 989,- zł, tytułem 

zmniejszenia subwencji oświatowej, w związku z błędnym naliczeniem przez 

Ministerstwo – wagi na ucznia w Zespole Szkół Morskich, w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 2057 o 10 475,69 zł (8 500,- zł, dochody z tytułu 

dofinansowania dwóch wniosków od Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregion 

Pomerania (dotyczy ZSO im. M. Kopernika) i program ZS Morskich – 1 975,69 zł), 

w rozdz. 85295 zwiększenie w par. 2057 o 137 200,- zł, dotacja rozwojowa            

na realizację programu EFS „Kurs na rodzinę” (realizator PCPR), w rozdz. 90095 

zwiększenie w par. 6617 o 131 400,- zł, wpływ dochodów z tytułu końcowego 

rozliczenia programu dotyczącego instalacji kolektorów i termomodernizacji                 

w obiektach użyteczności publicznej, w rozdz. 92118 zwiększenie w par. 2950            

o 9 800,- zł, tytułem niewykorzystanej dotacji w roku 2017; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80140 zwiększenie               

w par. 0830 o 205 000,- zł, dochody z tytułu świadczenia usług w CKP; 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 85154 zwiększenie              

w par. 0970 o 8 560,- zł, z tytułu dochodów z Gminy Miasto Kołobrzeg,                     

na realizację programu z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 0830 o 20 800,- zł, z tytułu dochodów z usług w internacie; 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85154 zwiększenie w par. 0970                

o 3 000,- zł, z tytułu dochodów z Gminy Miasto Kołobrzeg, na realizację programu 

z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi; 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie                  

w par. 0750 o 296,- zł, par. 0830 o 167 890,- zł, zmiany dotyczą wprowadzenia 

dochodów z tytułu najmu sali, z tytułu usług związanych ze zmianą kosztu 

utrzymania za okres III-V br. oraz wpływy za wyżywienie, usługi pralnicze; 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie            

w par. 0750 o 20 000,- zł, dochody z tytułu dzierżawy pokojów w okresie letnim. 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 18 kwietnia 2018 roku 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U.             

z 2017 r. poz. 767) – dokonuje się zmiany nazwy rozdziału, i tak: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2914



 rozdz. „80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego” - otrzymuje brzmienie: 

 rozdz. „80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego”. 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2914



Załącznik nr 2 
    do Uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  6610 Dot.cel.przek.gminie na inwestycje 150 000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000,00 

 71095  Pozostała działalność 2 000,00 

  4610 Koszty postęp.sądowego, prokurat. 2 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 251,00 

 75075  Promocja jst 3 251,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 3 251,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE -99 713,31 

 80120  Licea ogólnokształcące 20 800,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 15 700,00 

  4360 Opłaty z tyt.zak.usł.telekomunik. 5 100,00 

 80130  Szkoły zawodowe -335 989,00 

  2540 Dotacje dla szkół niepublicznych -355 989,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 4 000,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 

 80140  Placówki kształc.ustaw,i prakt i ośr.dok. 205 000,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 31 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 40 000,00 

  4360 Opłaty z tyt.zak.usług telekomunik. 2 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 475,69 

  4117 Składki ZUS-program 96,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy-program 14,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe-program 560,00 

  4217 Zakup materiałów, wyposaż.program 800 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 1 975,69 

  4307 Zakup pozostałych usług-program 6 580,00 

  4437 Różne opłaty i składki – program 450,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 11 560,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 560,00 

  4110 Składki ZUS 217,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 263,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 4 661,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 799,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 349 047,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2914



 85202  Domy Pomocy Społecznej 211 847,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 43 661,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 55 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 

  4260 Zakup energii 23 186,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

 85295  Pozostała działalność 137 200,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe – EFS 33 730,00 

  4117 Składki ZUS – EFS 14 930,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy-EFS 1 490,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe-EFS 25 000,00 

  4217 Zakup materiałów, wyposażenia –EFS 19 200,00 

  4307 Zakup pozostałych usług-EFS 42 850,00 

921   KULTURA OCHRONA DZIEDZ.NAROD. 2 956 012,00 

 92118  Muzea 2 956 012,00 

  2480 Dotacja dla instytucji kultury 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 2 926 012,00 

   OGÓŁEM: 3 372 156,69 
 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 6610                          

o 150 000,- zł, środki dotyczą dotacji dla Gminy Dygowo, która zrealizuje 

inwestycję pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3328Z w Gąskowie”, 

w rozdz. 71095 zwiększenie w par. 4610 o 2 000,- zł, zmiana dotyczy 

zwiększenia planu na pokrycie kosztów przewozu zwłok z miejsc wypadków,               

w rozdz. 75075 zwiększenie w par. 4210 o 3 251,- zł, środki przeznaczone są  

na zakup nagród na „Polsko-Niemieckie zawody jeździeckie 2018”,                               

w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 2540 o 355 989,- zł, w związku                       

ze zmniejszeniem subwencji oświatowej, w rozdz. 92118 zwiększenie                       

w par. 2480 o 30 000,- zł, środki przeznaczone są na wykonanie remontu 

łącznika między zabytkową Kamienicą Kupiecką, a pawilonem wystawienniczym, 

par. 6060 o 2 926 012,- zł, środki przeznaczone są na zakup nieruchomości 

(hangar) w Rogowie, w którym umieszczone są eksponaty muzealne Muzeum 

Oręża Polskiego w Kołobrzegu; 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4010 

o łączną kwotę 43 661,- zł, w tym: 40 000,- zł, środki przeznaczone są                     

na częściowe sfinansowanie odpraw emerytalnych w DPS w roku 2018, kwota 

1 400,- zł – zwiększenie wynagrodzenia o 1 etat (200,- zł miesięcznie) oraz 

2 261,- zł, wyrównanie zwiększenia wynagrodzeń do minimalnej stawki                         

– finansowanie: dochody powiatu; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80140 zwiększenie                 

w par. 4210 o 31 200,- zł, par. 4220 o 80 000,- zł, par. 4260 o 40 000,- zł,                

par. 4280 o 1 800,- zł, par. 4300 o 40 000,- zł, par. 4360 o 2 000,- zł, par. 4480 

o 10 000,- zł zmiany dotyczą zwiększenia planu wydatków CKP, głównie zakup 

środków żywności, zakup energii cieplnej, zakup usług – finansowanie: dochody 

własne; 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 4117 o 96,- zł, par. 4127 o 14,- zł, par. 4177 o 560,- zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2914



par. 4217 o 800,- zł, par. 4307 o 6 580,- zł, par. 4437 o 450,- zł, zmiany dotyczą 

wprowadzenia wydatków na realizację programu PNWM – „Młodzi dziennikarze”; 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie                     

w par. 4210 o 15 700,- zł, par. 4300 o 5 100,- zł, środki przeznaczone są                  

na zakup oprogramowania do komputerów – pakiet OLVEIY, w rozdz. 85154 

zwiększenie w par. 4110 o 217,- zł, par. 4120 o 20,- zł, par. 4170 o 1 263,- zł, 

par. 4210 o 3 861,- zł, par. 4300 o 3 199,- zł, zmiany dotyczą wprowadzenia 

planu wydatków na realizację programu z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi; 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85154 zwiększenie w par. 4190                

o 1 600,- zł, par. 4210 o 800,- zł, par. 4300 o 600,- zł, zmiany dotyczą 

wprowadzenia planu wydatków na realizację programu z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4240                       

o 1 975,69 zł, środki przeznaczone są na zakup pomocy dydaktycznych – źródło 

finansowania: środki unijne programu „Nowa jakość kształcenia zawodowego”; 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie                  

w par. 4210 o 55 000,- zł, par. 4220 o 60 000,- zł, par. 4260 o 23 186,- zł,              

par. 4270 o 30 000,- zł, wypracowane dochody własne jednostka przeznacza 

m.in. na: zakup środków żywności, zakup energii, na remont klatki schodowej; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85295 zwiększenie                   

w par. 4017 o 33 730,- zł, par. 4117 o 14 930,- zł, par. 4127 o 1 490,- zł,                

par. 4177 o 25 000,- zł, par. 4217 o 19 200,- zł, par. 4307 o 42 850,- zł, 

wprowadzenie wydatków dotyczy realizacji Projektu „Kurs na Rodzinę” w ramach 

RPO Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, współfinansowanego               

ze środków EFS, dotyczy pomocy specjalistycznej dla rodzin, które maja problemy 

opiekuńczo-wychowawcze; 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie            

w par. 4210 o 4 000,- zł, par. 4260 o 16 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia 

wydatków na bieżącą działalność jednostki – finansowanie: dochody własne. 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2914



Załącznik nr 3 
    do Uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 
Dział Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500,00 3 500,00 

 75020  Starostwo Powiatowe 3 500,00 3 500,00 

  0620 Wpływy z opł.za zezw.,opł.ewid. 3 500,00 0,00 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i koszt.sąd. 0,00 3 500,00 

   OGÓŁEM: 3 500,00 3 500,00 
 

Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 0620                         

o 3 500,- zł, zwiększenie w par. 0630 o 3 500,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia 

planu dochodów i dostosowania do potencjalnego ich wykonania. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2914



Załącznik nr 4 
    do Uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 
Dział Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 10 000,00 

 85218  Powiat.Centr.Pom.Rodzinie 0,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 

855   RODZINA 10 000,00 0,00 

 85510  Działalność Placówek Opiek.W. 10 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 

   OGÓŁEM: 10 000,00 10 000,00 
 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85510  zmniejszenie               

w par. 3110 o 10 000,- zł, w rozdz. 85218 zwiększenie w par. 4170                      

o 10 000,- zł, z uwagi na długotrwałe zwolnienie lekarskie Głównej Księgowej, 

niezbędne jest zatrudnienie pracownika na umowę zlecenie. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2914



Załącznik nr 5 
    do Uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2018 ROKU 

 

L.p. Treść Klasyfik. Kwota 2018 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  98 783 096,30 

B. WYDATKI OGÓŁEM  103 207 631,07 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -4 424 534,77 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  4 424 534,77 

D1 Przychody ogółem:  7 024 534,77 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 2 900 000,00 

 w tym:    
 Na realizację programów, projektów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 
ufp 

 0 
 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 124 534,77 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 600 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 600 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 
współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 
 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2914


		2018-06-19T10:07:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




